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Cento Plain Bread Crumbs
12/15 oz (UPC 70796-90312)

Item Description: Cento Plain Bread Crumbs are made from selected bakery breads, toasted golden and perfectly ground for a fresh, crunchy 
texture. Versatile and unflavored, these bread crumbs are perfect as a meatloaf ingredient or breading component.

Flavor: The product should possess good flavor, color, consistency and characteristic aromas.

General Requirements:
1.	 The product shall be manufactured in accordance with Good Manufacturing Practice (21 CFR, Part 110)
2.	 The finished product and packaging shall conform in every respect with the provisions of the Federal Food, Drug and 	
	 Cosmetic Act, as amended, and to all applicable USDA State and Local Regulations.

Ingredients: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], Folic 
Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Salt, Vegetable Oil (Soybean 
Oil and/or Cotton Seed Oil and/or Canola Oil), Sugar, Contains 2% or less of 
the following: Wheat Gluten, Dextrose, Soy Flour, Whey, Calcium Propionate 
(Preservative), Sodium Stearoyl Lactylate (Dough Conditioner), Mono- and 
Diglycerides, Soy Lecithin, Molasses, Honey, Whole Wheat Flour, White Corn 
Flour, White Corn Meal, Citric Acid, Grain Vinegar, Wheat Starch, Corn Starch, 
Potato Flour, Rice Flour, Wheat Bran, Oat Hull Fiber, Calcium Sulfate, Datem, 
Potassium Iodate, Guar Gum, Calcium Phosphate, Enrichment (Vitamin E 
[Alpha]-Tocopherol Acetate, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Lactic Acid, 
Ascorbic Acid (Dough Conditioner), Paprika and Annatto (Color), Sesame Seeds.  

Gluten Free: NO

Packaging:
Unit GTIN: 00070796903120
Unit: 12/15 oz (3.31” x 3.31” x 7.00”)
Case GTIN: 30070796903121
Case: 13.2 lb (14.00” x 10.75” x 7.00”)
Pallet: 11x6 TixHi  Weight: 921.2 lb

Shelf Life: 24 months
Packed In: United States  
Storage: Store in a cool, dry place.
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Calories
Amount per serving

Serving size

% Daily Value*

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in    
 a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories �  
 a day is used for general nutrition advice.

About 14 servings per container
1/4 cup (28g)

100
Total Fat 1g

Cholesterol 0mg
Sodium 340mg

Protein 4g

Total Carbohydrate 20g
Dietary Fiber 2g

Vit. D 0mcg 0%

Iron 1mg 6%

Calcium 48mg 4%

Potas. 53mg 2%

Total Sugar 2g
Includes 1g Added Sugars

Saturated Fat 0g
Trans Fat 0g
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Nutrition Facts

Allergens:
CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK AND SESAME SEEDS.


